ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРДОВСКИЙ РАЙОН

МОРДОВСКИЙ
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2016 р.п. Мордово № 224

Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования « Мордовский поссовет» Мордовского
района Тамбовской области

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 1Э1-ФЗ «
Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава Мордовского поссовета ,с учетом
протоколов и заключений публичных слушаний , Мордовский поселковый
Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального
образования « Мордовский поссовет» Мордовского района Тамбовской
области, согласно приложению к настоящему решению.

2.Решения поселкового Совета народных депутатов от 25.04.2013г. №
472 « Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования « Мордовский поссовет» Мордовского
района Тамбовской области», от 30.06.2015г. № 96 « О внесении изменений в
решение поселкового Совета народных депутатов от 25.04.2013г. № 472 « Об
утверждении Правил землепользования и застройки муниципального
образования «Мордовский поссовет» Мордовского
района Тамбовской области»,от 10.12.2015г.№ 132 « О внесении изменений
и дополнений в решение от 30.06.2015г. № 96 « О внесении изменений в
решение поселкового Совета народных депутатов от 25.04.2013г. № 472 « Об
утверждении Правил землепользования и застройки муниципального
образования «Мордовский поссовет» Мордовского
района Тамбовской области» признать утратившими силу.

3. Решение вступает в силу после дня его опубликования в
специальном выпуске районной газеты «Новая жизнь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию поселкового Совета народных депутатов по АПК,
земельной реформе и экологии (И.Ю. Варцаба).

Глава Мордовского поссовета

РАЙОНА J

l i i
• S & 1» •»•." 5 ®Дг

•̂ /'v y г I
[.В. Чертовских

2